
achizitie produse de igiena/curatenie si intretinere

I.D.: 45351777

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	39830000-9 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 420,07 RON - 420,07 RON

Descriere: LAVETE 4X2,1=8,4 DETERGENT VASE 1X3,36=3,36 BURETI VASE 4X0,42=1,68 HARTIE ,,Z 12X5,04=60,5 MONOROLE 2X6,73=13,45 SOLUTIE GEAM 2X5,04=10,08 ODORIZANT CAMERA 3X5,04=15,13 CLOR 1L 5X1,68=8,4 SACI MENAJ 240L 4X10,09=40,34 SACI MENAJ 120L 4X5,04=20,17 HARTIE IGIENICA 10/BAX 4X8,4=33,61 MANUSI MENAJ 6X2,94=17,65 COS GUNOI 1X16,81=16,81 BATERII R6 4X0,84=3,36 BICLOSOL 1X46,22=46,22 ALCOOL SANITAR 1X10,08=10,08 REZERVA MOP 3X5,04=15,13 AUTOFILETANTE 20X1,34=26,89 BEC LED 2X6,73=13,45 SPUMA POLIURETANICA 2X27,73=55,46
